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第　12　期

自　令和 6年 8月 1日

至　令和 7年 7月31日

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ



貸借対照表 
令和 7年 7月31日現在

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金        11,835,077         7,667,992         4,167,085

未収金           920,863           499,608           421,255

前払金            78,870                 0            78,870

前払費用            42,610            42,610                 0

リサイクル料            42,610            42,610                 0

流動資産合計        12,877,420         8,210,210         4,667,210

２．固定資産

(3) その他固定資産

建物         1,367,261         1,717,285 △        350,024

車両運搬具                 2           348,135 △        348,133

什器備品           731,741         1,006,279 △        274,538

電話加入権            36,800            36,800                 0

保険積立金         5,594,800         4,953,460           641,340

オリックス生命         3,416,000         3,050,000           366,000

マニュライフ生命         2,178,800         1,903,460           275,340

出資金            10,000            10,000                 0

その他固定資産合計         7,740,604         8,071,959 △        331,355

固定資産合計         7,740,604         8,071,959 △        331,355

資産合計        20,618,024        16,282,169         4,335,855

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

短期借入金           250,398           250,398                 0

未払金         1,420,404         1,390,010            30,394

預り金            29,327            11,808            17,519

源泉所得税            29,327            11,808            17,519

仮受金             3,769             3,769                 0

未払法人税等            72,000            72,000                 0

流動負債合計         1,775,898         1,727,985            47,913

負債合計         1,775,898         1,727,985            47,913

Ⅲ  正味財産の部

１．指定正味財産

指定正味財産合計                 0                 0                 0

２．一般正味財産        18,842,126        14,554,184         4,287,942

正味財産合計        18,842,126        14,554,184         4,287,942

負債及び正味財産合計        20,618,024        16,282,169         4,335,855
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正味財産増減計算書
令和 6年 8月 1日から令和 7年 7月31日まで

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費等         1,259,985[ ]           986,380[ ]           273,605[ ]

受取会費         1,229,985( )           986,380( )           243,605( )

正会員会費           584,985           391,880           193,105

団体賛助会員会費           645,000           594,500            50,500

賛助会員受取会費            30,000                 0            30,000

事業収益        29,877,340[ ]        26,540,528[ ]         3,336,812[ ]

運営事業        20,771,040( )        18,466,100( )         2,304,940( )

スクール収入        20,771,040        18,466,100         2,304,940

toto事業         1,401,000( )         1,366,000( )            35,000( )

toto助成金           461,000           536,000 △         75,000

大会開催収入           620,000           620,000                 0

広告料収入           320,000           210,000           110,000

管理受託事業         5,742,000( )         5,373,828( )           368,172( )

管理受託収入         5,742,000         5,373,828           368,172

ウェア販売事業         1,963,300( )         1,334,600( )           628,700( )

ウェア販売収入         1,963,300         1,334,600           628,700

雑収益         2,022,341[ ]         2,618,015[ ] △        595,674[ ]

雑収益         2,022,341( )         2,618,015( ) △        595,674( )

利息配当金収入             4,055               238             3,817

自動販売機収入           113,433           154,315 △         40,882

協賛金等収入           972,000         1,266,400 △        294,400

その他収入           932,853         1,197,062 △        264,209

経常収益計        33,159,666        30,144,923         3,014,743

(2) 経常費用

事業費        20,394,310[ ]        24,573,866[ ] △      4,179,556[ ]

運営事業        13,342,950( )        17,150,166( ) △      3,807,216( )

給料手当         3,622,500         3,447,000           175,500

賞与           498,000           498,000                 0

法定福利費           582,647           490,119            92,528

福利厚生費             8,974            49,644 △         40,670

消耗品費           188,247           204,468 △         16,221

スポーツ傷害保険           649,220           848,590 △        199,370

旅費交通費           168,400           677,538 △        509,138

通信費           194,866           190,311             4,555

車両費         1,962,810         2,298,771 △        335,961

支払手数料            20,832           128,105 △        107,273

広告費               885                 0               885

租税公課            69,300           122,550 △         53,250

大会別経費           827,500           530,660           296,840

会議費             4,840            42,384 △         37,544
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正味財産増減計算書
令和 6年 8月 1日から令和 7年 7月31日まで

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

登録料           846,491           776,791            69,700

雑費                 0            10,000 △         10,000

渉外交際費           505,530           520,330 △         14,800

保険料            51,655                 0            51,655

施設賃借料         2,253,629         1,963,464           290,165

減価償却費           886,624         4,351,441 △      3,464,817

toto事業         1,487,199( )         1,771,536( ) △        284,337( )

消耗品費           174,690           204,607 △         29,917

用具費           138,215           275,924 △        137,709

支払手数料                 0            12,485 △         12,485

印刷製本費           264,000           264,000                 0

謝礼金           198,000           216,000 △         18,000

雑役務費           148,203                 0           148,203

施設賃借料           478,020           540,050 △         62,030

減価償却費            86,071           258,470 △        172,399

管理受託事業         4,647,531( )         4,632,714( )            14,817( )

給料手当         2,520,000         2,515,000             5,000

賞与           498,000           498,000                 0

法定福利費           322,065           336,682 △         14,617

消耗品費           270,454           251,104            19,350

地代家賃           360,000           360,000                 0

賃借料           240,000           240,000                 0

旅費交通費               400               200               200

水道光熱費            14,224            10,480             3,744

車両費           326,894           337,938 △         11,044

支払手数料            17,280            18,460 △          1,180

接待交際費            39,264                 0            39,264

租税公課            20,550             3,500            17,050

雑費            18,400            61,350 △         42,950

ウェア販売事業           916,630( )         1,019,450( ) △        102,820( )

ウェア仕入           916,630         1,019,450 △        102,820

管理費         8,405,414[ ]         8,355,151[ ]            50,263[ ]

法人管理運営費         8,405,414( )         8,355,151( )            50,263( )

給料手当         5,787,000         5,688,000            99,000

法定福利費           954,460           932,124            22,336

消耗品費           150,845           143,219             7,626

賃借料           161,040           174,240 △         13,200

修繕費           132,000           180,880 △         48,880

通信費           140,917           113,035            27,882

水道光熱費           298,801           290,115             8,686

支払手数料           470,830           502,120 △         31,290

接待交際費           178,156            63,186           114,970

租税公課            58,500            25,012            33,488
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正味財産増減計算書
令和 6年 8月 1日から令和 7年 7月31日まで

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

雑費            17,300           136,000 △        118,700

保険料            55,565           107,220 △         51,655

経常費用計        28,799,724        32,929,017 △      4,129,293

評価損益等調整前当期経常増減額         4,359,942 △      2,784,094         7,144,036

評価損益等計                 0                 0                 0

当期経常増減額         4,359,942 △      2,784,094         7,144,036

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

固定資産売却益                 0[ ]           679,359[ ] △        679,359[ ]

車両運搬具売却益                 0           679,359 △        679,359

経常外収益計                 0           679,359 △        679,359

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0           679,359 △        679,359

法人税、住民税及び事業税 △         72,000[ ] △         72,000[ ]                 0[ ]

当期一般正味財産増減額         4,287,942 △      2,176,735         6,464,677

一般正味財産期首残高        14,554,184        16,730,919 △      2,176,735

一般正味財産期末残高        18,842,126        14,554,184         4,287,942

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0

Ⅲ  正味財産期末残高        18,842,126        14,554,184         4,287,942
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収支計算書
令和 6年 8月 1日から令和 7年 7月31日まで

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 予算額 決算額 差　異

Ⅰ  事業活動収支の部

１．事業活動収入

会費収入                 0[ ]         1,259,985[ ] △      1,259,985[ ]

会費収入                 0( )         1,229,985( ) △      1,229,985( )

正会員会費                 0           584,985 △        584,985

団体賛助会員会費                 0           645,000 △        645,000

賛助会員会費収入                 0            30,000 △         30,000

事業収入                 0[ ]        29,877,340[ ] △     29,877,340[ ]

運営事業                 0( )        20,771,040( ) △     20,771,040( )

スクール収入                 0        20,771,040 △     20,771,040

toto事業                 0( )         1,401,000( ) △      1,401,000( )

toto助成金                 0           461,000 △        461,000

大会開催収入                 0           620,000 △        620,000

広告料収入                 0           320,000 △        320,000

管理受託事業                 0( )         5,742,000( ) △      5,742,000( )

管理受託収入                 0         5,742,000 △      5,742,000

ウェア販売事業                 0( )         1,963,300( ) △      1,963,300( )

ウェア販売収入                 0         1,963,300 △      1,963,300

雑収入                 0[ ]         2,040,199[ ] △      2,040,199[ ]

雑収入                 0( )         2,040,199( ) △      2,040,199( )

利息配当金収入                 0             4,055 △          4,055

自動販売機収入                 0           131,291 △        131,291

協賛金等収入                 0           972,000 △        972,000

その他収入                 0           932,853 △        932,853

事業活動収入計                 0        33,177,524 △     33,177,524

２．事業活動支出

事業費支出                 0[ ]        22,020,239[ ] △     22,020,239[ ]

サッカースクール事業                 0( )        15,008,250( ) △     15,008,250( )

給料手当                 0         3,622,500 △      3,622,500

賞与                 0           498,000 △        498,000

法定福利費                 0         3,134,571 △      3,134,571

福利厚生費                 0             8,974 △          8,974

消耗品費                 0           188,247 △        188,247

スポーツ傷害保険                 0           649,220 △        649,220

旅費交通費                 0           168,400 △        168,400

通信費                 0           194,866 △        194,866

車両費                 0         1,962,810 △      1,962,810

支払手数料                 0            20,832 △         20,832

広告費                 0               885 △            885

租税公課                 0            69,300 △         69,300

大会別経費                 0           827,500 △        827,500

会議費                 0             4,840 △          4,840

登録料                 0           846,491 △        846,491

- 1 -



収支計算書
令和 6年 8月 1日から令和 7年 7月31日まで

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 予算額 決算額 差　異

渉外交際費                 0           505,530 △        505,530

保険料                 0            51,655 △         51,655

施設賃借料                 0         2,253,629 △      2,253,629

toto事業                 0( )         1,401,128( ) △      1,401,128( )

消耗品費                 0           174,690 △        174,690

用具費                 0           138,215 △        138,215

印刷製本費                 0           264,000 △        264,000

謝礼金                 0           198,000 △        198,000

雑役務費                 0           148,203 △        148,203

施設賃借料                 0           478,020 △        478,020

管理受託事業                 0( )         4,615,361( ) △      4,615,361( )

請負契約賃金                 0         3,717,000 △      3,717,000

法定福利費                 0 △        537,805           537,805

消耗品費                 0           270,454 △        270,454

地代家賃                 0           360,000 △        360,000

賃借料                 0           240,000 △        240,000

保険料                 0           128,700 △        128,700

旅費交通費                 0               400 △            400

水道光熱費                 0            14,224 △         14,224

車両費                 0           326,894 △        326,894

支払手数料                 0            17,280 △         17,280

接待交際費                 0            39,264 △         39,264

租税公課                 0            20,550 △         20,550

雑費                 0            18,400 △         18,400

ウェア販売事業                 0( )           995,500( ) △        995,500( )

ウェア仕入                 0           995,500 △        995,500

管理費支出                 0[ ]         6,671,000[ ] △      6,671,000[ ]

法人管理運営費                 0( )         6,599,000( ) △      6,599,000( )

給料手当                 0         5,088,000 △      5,088,000

法定福利費                 0 △        737,594           737,594

消耗品費                 0           150,845 △        150,845

賃借料                 0           161,040 △        161,040

修繕費                 0           132,000 △        132,000

通信費                 0           140,917 △        140,917

水道光熱費                 0           298,801 △        298,801

支払手数料                 0           470,830 △        470,830

接待交際費                 0           178,156 △        178,156

租税公課                 0           130,500 △        130,500

雑費                 0            17,300 △         17,300

保険料                 0           568,205 △        568,205

法人税等支出                 0            72,000 △         72,000

事業活動支出計                 0        28,691,239 △     28,691,239

事業活動収支差額                 0         4,486,285 △      4,486,285
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収支計算書
令和 6年 8月 1日から令和 7年 7月31日まで

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

科　　　　目 予算額 決算額 差　異

Ⅱ  投資活動収支の部

１．投資活動収入

投資活動収入計                 0                 0                 0

２．投資活動支出

投資活動支出計                 0                 0                 0

投資活動収支差額                 0                 0                 0

Ⅲ  財務活動収支の部

１．財務活動収入

他会計振替収入                 0[ ]           133,012[ ] △        133,012[ ]

財務活動収入計                 0           133,012 △        133,012

２．財務活動支出

財務活動支出計                 0                 0                 0

財務活動収支差額                 0           133,012 △        133,012

Ⅳ  予備費支出                 0                 0

当期収支差額                 0         4,619,297 △      4,619,297

前期繰越収支差額                 0         6,482,225 △      6,482,225

次期繰越収支差額                 0        11,101,522 △     11,101,522

- 3 -



財産目録
令和 7年 7月31日現在

一般社団法人　塩 竈 ﾌ ｯ ﾄ ﾎﾞｰ ﾙ ｸ ﾗ ﾌﾞ

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金　　　　額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金として           441,666

預金 普通預金        11,393,411

  杜の都信金 管理         1,921,386

  杜の都信金 事業         5,553,489

  杜の都信金 受託         2,281,502

  杜の都信金 toto           643,547

  杜都信金　ｳｪｱ           993,487

未収金 塩釜市 管理受託7月分           920,863

仙台ｷﾘﾝﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ 自販機手数料

諸口 ウェア販売未収金

前払金 ㈱アイズ．カンパニー スタッフウェア購入代金            78,870

前払費用            42,610

  リサイクル料 マイクロバス            42,610

  流動資産合計        12,877,420

(固定資産)

  その他固定資産

建物         1,367,261

車両運搬具 マイクロバス                 2

什器備品           731,741

電話加入権            36,800

保険積立金         5,594,800

  オリックス生命         3,416,000

  マニュライフ生命         2,178,800

出資金            10,000

  固定資産合計         7,740,604

    資産合計        20,618,024

(流動負債)

短期借入金 小野寺陽人 事業費等立替           250,398

未払金         1,420,404

預り金            29,327

  源泉所得税            29,327

仮受金 従業員 年末調整還付金　未返金分             3,769

未払法人税等            72,000

  流動負債合計         1,775,898

    負債合計         1,775,898

    正味財産        18,842,126
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